АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2017

               № 215
О внесении изменений в постановление администрации

Старицкого района Тверской области  от 29.10.2013  № 656

«Об утверждении  муниципальной программы МО

«Старицкий район Тверской области  «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Старицкого района» на 2014-2016 годы (с изменениями)

На основании ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, решения Собрания депутатов  Старицкого района Тверской области  от 29.06.2012  № 154 «Об утверждении  Положения о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании  «Старицкий район» Тверской области» (с изменениями), в соответствии с постановлением администрации  Старицкого района  Тверской области от 17.09.2013   № 585 «О порядке  принятия  решений  о разработке  муниципальных программ, формирования, реализации и проведения  оценки  эффективности  реализации муниципальных  программ МО  «Старицкий район» Тверской области»  ( с изменениями), распоряжением администрации Старицкого района Тверской области от 11.10.2016   № 195р « О внесении изменений  в распоряжение администрации Старицкого района Тверской области от 20 сентября  2013 года 239р «О перечне муниципальных программ  МО « Старицкий район» Тверской области
Администрация Старицкого  района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести  в муниципальную программу  МО «Старицкий район» Тверской области  «Управление муниципальным имуществом  и земельными ресурсами  Старицкого района» на 2014-2019 годы, утвержденную  постановлением  администрации Старицкого района Тверской области  № 656 от 29.10.2013 года  (далее Программа) следующие изменения:
   1.1 в Паспорте  Программы, раздел «Объемы  и источники финансирования  муниципальной программы  по годам её реализации  в разрезе подпрограмм» изложить  в новой  редакции:
                                                                                                                         в тыс. рублях

	Объемы и источники финансирования  муниципальной  программы по годам  ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы  на 2014-2019 годы  составляет 14018,2тыс..рублей

Финансирование в разрезе  подпрограмм:

	Подпрограммы
	2014

	2015

	2016

	2017

	2018

	2019

	итого

	Подпрограмма 1

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами МО  «Старицкий район» Тверской области»
	442,7
	434,9
	487,7
	547,7
	493,2
	498,4

	2904,6

	Обеспечивающая  подпрограмма
	1890,2
	1785,9
	1893,6
	1892,7
	1824,1
	1827,1
	11113,6

	итого
	2332,9
	2220,8
	2381,3
	2440,4
	2317,3
	2325,5
	14018,2

   1.3 п.20 Главы 3 Подраздела 1  Раздела 3 изложить  в следующей редакции:
   Общий объем ресурсов, необходимый для  реализации подпрограммы:

                                                                    Таблица 1

	Годы реализации

подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 «Управление  муниципальным имуществом и земельными

 ресурсами МО «Старицкий район» Тверской области», тыс. рублей
	Итого

тыс.руб.

	Задача 1

«Оптимизация состава муниципального имущества МО

«Старицкий район» Тверской области»

	Задача 2 «Повышение эффективности использования  муниципального имущества МО

 « Старицкий район» Тверской области, не переданного  в оперативное  управление, хозяйственное ведение»
	Задача 3  «Повышение

эффективности использования

 земельных

ресурсов и муниципального имущества»

	Задача 4 «Содержание  жилых и нежилых помещений , находящихся в собственности МО

«Стариц

кий район»

Тверской области»

	2014 г.
	0
	0
	442,7
	0
	442,7

	2015 г.
	0
	0
	268,2
	166,7
	434,9

	2016 г.
	0
	0
	159,3
	328,4
	487,7

	2017 г.
	0
	0
	282,6
	265,1
	547,7

	2018
	0
	0
	222,6
	270,6
	493,2

	2019
	0
	0
	222,6
	275,8
	498,4

	Итого
	0
	0
	1598
	1306,6
	2904,6

    1.4 Приложение 1 к Программе  изложить  в новой редакции  согласно приложению.
    2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты   подписания,   и  подлежит размещению в информационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.

   3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации Старицкого района  Лупик О.Г.
Глава  администрации

Старицкого района                                                                                                  С.Ю. Журавлёв